
Id: WQFKE-RBLYP-VJUIK-PLBRK-PDTMT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/349/10
RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU ZDROJU

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej Nr 1 im. J. Korczaka w Lądku-
Zdroju. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142 poz.1591 ze zm.), art. 14a ust 1a ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 
z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2010 r. utworzony zostaje oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 1 im. 
Janusza Korczaka w Lądku-Zdroju. 

2. Do oddziału będą przyjmowane dzieci zobowiązane odbyć roczne przygotowanie przedszkolne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lądku Zdroju 

Leszek Pazdyk



Id: WQFKE-RBLYP-VJUIK-PLBRK-PDTMT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Stosownie do przepisów art. 14 ust 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty „Dziecko w wieku 6 lat 
jest obowiązane odbyć roczne przygotowanie przedszkolne w przedszkolu albo w oddziale przedszkolnym 
zorganizowanym w szkole podstawowej”. Od 1 września 2011 roku obowiązek ten przenosi się na dziecko 5 letnie. 
W obecnym stanie prawnym dzieci sześcioletnie mogą podjąć naukę w klasie I, a tym samym muszą mieć 
możliwość odbycia rocznego przygotowania przedszkolnego. Chcąc zapewnić taką możliwość wszystkim 
dzieciom, nie ograniczając drastycznie liczby miejsc w przedszkolu dla dzieci 3 i 4 letnich, należało utworzyć 
przejściowo oddział przedszkolny w szkole podstawowej. 

Burmistrz Lądka-Zdroju Osoba 
pełniąca funkcję Burmistrza 

Lądka-Zdroju 

Kazimierz Szkudlarek


